
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

НАКАЗ 

19.09.2024                                   м. Краматорськ                                            № 80 

 

 

Про створення атестаційної комісії та організацію проведення атестації 

педагогічних працівників Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру у 2024-2025 навчальному році 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», Положення  

про атестацію педагогічних працівників Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру (далі – ДОЕНЦ), затвердженого наказом ДОЕНЦ  

від 14.09.2023 № 72, згідно з річним планом роботи ДОЕНЦ, з метою 

стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності 

педагогічних працівників, підвищення рівня професійної кваліфікації, 

удосконалення педагогічної майстерності, активізації творчої діяльності, 

посилення мотивації до якісної роботи та відповідальності педагогічних 

працівників за результати навчання здобувачів освіти, забезпечення 

соціального захисту компетентної педагогічної праці 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Організувати проведення атестації педагогічних працівників 

відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників ДОЕНЦ. 

Вересень 2024 – березень 2025 

2. Створити атестаційну комісію у складі: 

 

Голова комісії: 

 

Заступник голови:  

 

Секретар комісії:    

 

Члени комісії:     

Олександр Паращенко, в.о. директора 

 

Галина Мирна, заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Ольга Похілко, методист, уповноважений       

представник трудового колективу 

Василь Шубчинський, завідувач відділу екології 

та природоохоронної роботи 

Олеся Гірка, завідувач відділу організаційно-

масового 



Юлія Тугаріна, завідувач методичного відділу 

Анна Данильченко, керівник гуртка-методист 

3. Атестаційній комісії ДОЕНЦ: 

3.1. Забезпечити проходження атестації педагогічними працівниками 

згідно з планом та у відповідності з вимогами Положення про атестацію 

педагогічних працівників ДОЕНЦ. 

Вересень 2024 – березень 2025 

3.2. Ознайомити педагогічних працівників з Положенням про атестацію 

педагогічних працівників ДОЕНЦ; прийняти від них заяви щодо позачергової 

атестації. 

До 10.10.2024 

3.3. Всебічно вивчити досвід роботи педагогічних працівників, які 

атестуються. 

Жовтень 2024 – березень 2025 

3.4. Розглянути на засіданні атестаційної комісії заяви педагогічних 

працівників про позачергову атестацію, про перенесення строку атестації, 

подання керівника або педагогічної ради ДОЕНЦ про присвоєння працівнику 

кваліфікаційної категорії, педагогічного звання та у разі зниження ним рівня 

професійної діяльності.  

До 10.10.2024 

3.5. Розробити план заходів та графік проведення атестації у 2024-2025 

навчальному році. 

До 10.10.2024 

3.6. Ознайомити педагогічних працівників з результатами атестації 

До 01.04.2025 

4. Контроль за виконанням цього залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора Олександр ПАРАЩЕНКО 

 
 

 

 

Ознайомлення з наказом направлено через Telegram 

 

_________________ Галина Мирна 
_________________  

_________________ Олеся Гірка 
_________________ 

_________________ Ольга Похілко 
_________________  

_________________ Василь Шубчинський 
_________________ 

_________________ Юлія Тугаріна 
_________________  

_________________ Анна Данильченко 
_________________ 

 


